АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oI 01.03 Ns

Об утверждеЕии схемы

расположеЕия земельного )ластка на
кадастровом плане территории и о
присвоеЕии ему адреса

В соответствии с ЗемельЕым кодексом Российской
постановлением Правительства РоесийскоЙ Федерации от l9.11.20i4 Jlb l22l
<Об утверждении Правил присвоения, измеЕеЕия и €rннулирования ад)есов>,

приказом сrrужбы регистрации, кадастра и
от |9.04.2022 Ns IV0148 <<Об угверждевии к

подготовке схемы расположения земельЕого )ластка шIи земельньD( )вастков
Еа кадастровом плане территории и формаry схемы расположения земеJIьною

}частка иJIи земельных yIacTKoB Еа кадастовом IUIaHe территории при

подютовке схемы распОложеЕиrI земельнок' yIacTKa ипи земеJIьньтr( )Еастков
Еа кадастроВом IUIaHe терриюриИ в форме эдектронного документа, формы
схемы земельЕого }цастка иди земельньD( }частков на

кадасц)овоМ Iшане терриЮрии, подгоювка которой осуществJIяется в форме

докуп[ента на бумажном носителе>, земJIепользования п

застройки юрода Смоленска, постановJIеIIием

юрода Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Утвердить прилагае}rую схему земельного )цастка на

кадастровом IIJIане территории, отЕесеЕного к категории земедь ЕаселенЕых

с.усдовным номером 6'1z27:00|27З8:ЗУ1 площадью б69 м2
цrIIктов,
расположенЕого по алресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, 3-й Академический проезд.

земельIrому }цастку, указанному в пункте 1 пастоящего1

постаЕовлениrI, црисвоить следлощий аш)ес: Росспйскм ФедераIшя,

2-

смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, цроезд
5-и земельный yIacToK J',lb 54б.

)ласток, указанный в тrункте

города
сайте

3. Земельный 1 настоящего постановления,

расположен в территориапьной зоне С,Щ (зона, заIUIтая объектами садоводства),

с видом рЕврешенного использования -_((BедеЕие садоводствa)).

4. Срок действия настоящего постановления составJIяет 2 года.

5. Утrравлению архитектуры и
Смоленска:

градостроительства Администации города

5.1. обеспечить исполнеЕие Еункта 20 статьи l1l0 Земельною кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочпк дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адlесе земельного rIасжа, укц}анном в rryнкте 2

насюящего постановления.
6.Управлению информационных технологий Администрации

Смоленска рЕ!:tместить настоящее постtшовJIение па официаJIьЕом

Администрации города Смоленска.

Глава юрода Смоленска А.А. Борисов

Схема располо2кеЕпя земельцого Jпlаgгка шIп земепьЕьIх Jr.lacTKoB
нд каддстровом Iшаве террпторпп

УтверrцдеЕа

Z

cлloyltp8вJt.'пrx, tlршrхЕшю( рсшФпrЕ об уIDaрлtдошr оопl

зсraсrъЕD( !вайtов)вш lmmmcsвtttlDa coпlltllaвBa о t срaроспрсдглсtпшl

0ргаllов апасtи вли оргоlов Iссlноп0

?-

дрк}лaФrга об вюlючая

пп

lO
:I

1

н1

.1

з€мепьЕого 669 м"

Y

|2|771z.96

3

|2177I4.|з

121."17зз.60

х

462982.6|

2

462949.з4

462982.6|

462949.18

462982.67

|2|7712.96

|2|7,7зз.9з

земеJrьного участка или земепьных }частков наСхема расположения
плане террптории

{{l
:166

:15

61:2'l:00|2738

:11:и

:ЗУl

в2

J2

:a1

:2з

lйсцгб l:500
УсдовнлG обоояr,aеr,rя

a - ХФахЕЕтtщ lФrs грщп!щ зсrелrЕоrD yBTr4 свсдсвх ЕГРН о Фrорой соотrsIсгЕуют тФо!ддrяt., устловмдсali
в соотlglýтвяя с tвстБtо lз еffiяr 22 Фсд!раrtьвоm за*ова от lз Еоrrя 20lJ т. N 2lЕ-Фз 'о rос!щgвешой рФЕсIрдЕЕr
всд!иш,tосп!.

н'! - О6@аsе@е вовой хФаЕрцой тощt
- т[Еrь гt'лgtrцr, сведЕIмr ЕгРII о rо]тоfi ЕвЕo.тяrот о}цacltas!ло опре!Еrппь ое полоjreвtt€ tЕ уQстIIосIя

- Грвшцв rадаýфовоaо ýqrтaia

,.- - Гращо зоЕa о осоfrд@ усоо8цýФ

a - xтarT€ptla, !Фriд грasлýr зеlaепьвоfо уsaсri8, сведЕшя о rоюрЁ olcytcгtyloE в Еt?Ц }aссФЕодоaarпс sоторf;
оrрsдЕлеIiо rщr власцовrв рsбогд (trовц xтafitРBsr тФIпд)

:3Y l - Обра?у.r.ьй з€меrъЕJlt уs&ml
СД - ТqrрЕIýрп.]Еri.r зояа

61 :27 :0012738 - Ноц€р rадrбрового шsргаяа

1 _ ОбозяаqЕЕrс хiршпрюй ютв, хесюrrопоrcпa lотч,оfi не пý!€пшось яrв бшJю !.]шr€gо